
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 14/27/VII 

Про затвердження Програми «Питна вода  

міста Старокостянтинова на 2012-2020 роки»  

у новій редакції 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал», з 

метою забезпечення населення якісною питною водою у необхідних обсягах та 

відповідно до встановлених нормативів, раціонального використання джерел 

питного водопостачання, підвищення ефективності та надійності 

функціонування систем водопровідно-каналізаційного господарства, керуючись 

ст. 13 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Питна вода міста Старокостянтинова на 2012-

2020 роки» (далі – Програма) у новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) передбачати кошти на фінансування заходів Програми з 

урахуванням можливостей бюджету міста на відповідний рік. 

 

3. Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» (Лактіонов О.Д.): 

здійснювати заходи, спрямовані на реалізацію Програми; 

 

щороку, до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформувати 

управління економіки виконавчого комітету міської ради та фінансове 

управління виконавчого комітету міської ради про хід реалізації Програми. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 15 сесії міської ради від 

25 листопада 2016 року № 10 «Про затвердження Програми «Питна вода міста 

Старокостянтинова» на 2012-2020 роки у новій редакції». 

 



2 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань управління комунальною власністю, розвитку 

промисловості, підприємництва, житлово-комунального господарства, 

побутового обслуговування, громадського харчування, транспорту і зв’язку 

(голова комісії – Гаєвський Сергій Васильович) 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


